(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Судебно-психиатрическая экспертиза в ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России

Председательствовал:	Д. Х. Афзалетдинова	
	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь:	И. Р. Назарова	
	(И.О. Фамилия)	
Члены подкомиссии:		
A B E		
А. Р. Еникеев		
(И.О. Фамилия)		
Н. В. Гельмель		
(И.О. Фамилия)		
Л. В. Ермакова		
(И.О. Фамилия)	-	
Н. Н. Колкан		
(И.О. Фамилия)		
И. Э. Мухитова		
(И.О. Фамилия)		
А. И. Салахов		
(И.О. Фамилия)		
Д. Ф. Шайхутдинова		
(И.О. Фамилия)		
И. Н. Шулина		
(И.О. Фамилия)		

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Сагидуллин Рафаэль Хамитович	17.07.2024
2.	Галимов Айрат Рамирович	17.07.2024
3.	Ахметова Арина Ильгизовна	17.07.2024
4.	Хаертдинова Эльза Фликсовна	17.07.2024
5.	Халиков Айрат Анварович	17.07.2024

Председатель	4110/	Д. Х. Афзалетдинова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	10000000
Заместители председателя	CIA	А. Р. Еникеев	
	(подлись)//	(И.О. Фамилия)	
Ответственный секретарь		И. Р. Назарова	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	